
 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11''4 477 HUGO FERNÁNDEZ CANO 08-03-2009 0 BARCELONA AT.
1 2 11''8 633 POL LOBO BERTRAN 23/07/09 0 SANT JUST
1 3 12''1 7103 IVÁN SARDELLLI CALVO 27-09-2009 0 BARCELONA AT.
1 4 12''2 1219 OSCAR VERAGUA SASTRE 03/08/10 0 KNLTS
1 5 12''3 481 DANIEL R. GISCOMBE KEEFE 31-01-2010 0 BARCELONA AT.
1 6 12'''7 3662 ORIOL YUSTE PEREZ 23/07/10 0 ISS-L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 10''0 7108 BIEL TORRES JANÉ 30-03-2009 0 BARCELONA AT.
2 2 12''8 7154 HUGO SERRANO TORRECILLAS 01/07/05 0 RUA
2 3 13''2 1208 BIEL ESTURILLO TRULLOLS 17/09/10 0 KNLTS
2 4 13''3 632 LUCAS CARME GONZÁLEZ 02/03/09 0 SANT JUST
2 5 13''7 491 IKER LUPIÓN GONZÁLEZ 21-11-2010 0 BARCELONA AT.
2 6 15''5 498 ERIC ORDÒÑEZ GUZÓN 25-04-2011 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10''7 838 IVAN ELICES MARTÍN 20/01/09 CL-80830 C.A. NOU BARRIS
3 2 10''9 1217 HÉCTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/05/09 CL 79328 KNLTS
3 3 11''3 497 PAU NACENTA GÓMEZ 18-02-2009 0 BARCELONA AT.
3 4 11''4 7153 ERIK PASAMONTE PADILLA 01/07/05 0 RUA
3 5 11''8 483 EDUARD GONZALEZ HERNÁNDEZ 11-02-2010 0 BARCELONA AT.
3 6 12''4 471 ERIC CASTILLO GODALL 08-03-2010 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 12'''3 1216 MATTEO PAPASIDERO LAGUNA 17/07/10 0 KNLTS
4 2 12''5 709 ORIOL GARRIDO CERDÁN 01/07/05 0 C.A. NOU BARRIS
4 3 12''8 730 ALBERT VIDAL GASTÓN 12/08/09 CL-70051 C.A. NOU BARRIS
4 4 13''9 732 JULIUS CORBITO 02/07/05 0 C.A. NOU BARRIS
4 5 14''8 467 LUCAS BERRIOZABAL SANZ 07-07-2010 0 BARCELONA AT.
4 6 15''1 486 ENEKO ITURBE BERMEOSOLO 06-08-2010 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 10''8 7105 MARTÍ SERRANO CHECCHI 05-09-2009 0 BARCELONA AT.
5 2 11''1 1203 ALESSANDRO BALUNEK 05/08/09 0 KNLTS
5 3 11''9 839 MARIO OLALLA LÓPEZ 13/03/09 CL-78538 C.A. NOU BARRIS
5 4 12''9 7110 PAU VILLELLA PILUSO 18-11-2009 0 BARCELONA AT.
5 5 14''2 7101 GUILLEM SANMARTÍN LÓPEZ 03-12-2009 0 BARCELONA AT.
5 6 15''3 472 ORIOL CATALAN PEÑA 04-12-2009 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 13''2 731 JUAN JOSÉ JOSÉ ÁLVARO CRESPO 08/03/09 CL-77540 C.A. NOU BARRIS
6 2 13''7 713 POL MARTOS GRANDA 19/04/09 EN TRÀMIT C.A. NOU BARRIS
6 3 14''6 707 GERARD MIRANDA ORTIZ 04/11/10 EN TRÀMIT C.A. NOU BARRIS
6 4 15''0 499 PEPE RIBES TAPIA 03-12-2010 0 BARCELONA AT.

60 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULI
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11''7 7152 ESTELA ALVEROLA MORILLO 02/07/05 0 RUA
1 2 12'''0 139 MARIA SMIRNOVA 29/01/09 CL80248 CEUNIVERSITARI
1 3 12''5 140 MAIA SALOMON PAGESPETIT 20/05/09 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 4 12''7 639 EDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/01/10 0 SANT JUST
1 5 13'0 145 LAURA RUBIO MIRALLES 22/07/10 0 CEUNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 12''9 485 ARIADNA HUERTAS DE MIGUEL 09-11-2009 0 BARCELONA AT.
2 2 13''2 482 OLIVIA C. GISCOMBE KEEFE 19-06-2011 0 BARCELONA AT.
2 3 14''4 722 LAIA ARAZO BONETE 27/07/09 CL-77541 C.A. NOU BARRIS
2 4 15''1 1204 MARIA BERNADÓ ARNAEZ 23/06/09 CL 74443 KNLTS
2 5 18''4 720 CARLOTA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 02/07/05 0 C.A. NOU BARRIS
2 6 20''7 1206 AITANA BUSTO PAZOS 28/05/11 0 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 11''1 726 ANNA ORLANDO PELLICERO 23/09/09 CL-70034 C.A. NOU BARRIS
3 2 11'6 725 JANA MACIA JIMENEZ 01/01/09 CL-77552 C.A. NOU BARRIS
3 3 11''9 724 ADA LÁZARO ALBERT 20/03/09 CL-77551 C.A. NOU BARRIS
3 4 12''0 1439 EMILY-ROS YMBERNON ETHERIDGE 30/11/10 0 KNLTS
3 5 13'5 470 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 26-10-2009 0 BARCELONA AT.
3 6 14''4 1207 JÚLIA COLÁS SIMAL 30/06/10 0 KNLTS
3 7 14''8 496 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 19-07-2011 0 BARCELONA AT.

60 m.ll.PRE- BENJAMI FEMENI
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'29''5 1217 HÉCTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/05/09 CL 79328 KNLTS
1 2 2'35''3 1203 ALESSANDRO BALUNEK 05/08/09 0 KNLTS
1 3 2'40''5 838 IVAN ELICES MARTÍN 20/01/09 CL-80830 C.A. NOU BARRIS
1 4 2'42''2 730 ALBERT VIDAL GASTÓN 12/08/09 CL-70051 C.A. NOU BARRIS
1 5 2'43''2 633 POL LOBO BERTRAN 23/07/09 0 SANT JUST
1 6 2'44''4 7153 ERIK PASAMONTE PADILLA 01/07/05 0 RUA
1 7 2'47''2 477 HUGO FERNÁNDEZ CANO 08-03-2009 0 BARCELONA AT.
1 8 2'47''7 1219 OSCAR VERAGUA SASTRE 03/08/10 0 KNLTS
1 9 2'50''4 497 PAU NACENTA GÓMEZ 18-02-2009 0 BARCELONA AT.
1 10 2'51''4 632 LUCAS CARME GONZÁLEZ 02/03/09 0 SANT JUST
1 11 2'51''9 7108 BIEL TORRES JANÉ 30-03-2009 0 BARCELONA AT.
1 12 2'52''2 7103 IVÁN SARDELLLI CALVO 27-09-2009 0 BARCELONA AT.
1 13 2'53''7 7154 HUGO SERRANO TORRECILLAS 01/07/05 0 RUA
1 14 2'55''3 471 ERIC CASTILLO GODALL 08-03-2010 0 BARCELONA AT.
1 15 2'55''5 483 EDUARD GONZALEZ HERNÁNDEZ 11-02-2010 0 BARCELONA AT.
1 16 2'56''3 839 MARIO OLALLA LÓPEZ 13/03/09 CL-78538 C.A. NOU BARRIS
1 17 2'58''5 731 JUAN JOSÉ JOSÉ ÁLVARO CRESPO 08/03/09 CL-77540 C.A. NOU BARRIS
1 18 3'04''0 709 ORIOL GARRIDO CERDÁN 01/07/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 19 3'05''0 713 POL MARTOS GRANDA 19/04/09 EN TRÀMIT C.A. NOU BARRIS
1 20 3'09''9 3662 ORIOL YUSTE PEREZ 23/07/10 0 ISS-L'HOSPITALET
1 21 3'10''7 467 LUCAS BERRIOZABAL SANZ 07-07-2010 0 BARCELONA AT.
1 22 3'13''0 481 DANIEL R. GISCOMBE KEEFE 31-01-2010 0 BARCELONA AT.
1 23 3'13''3 1216 MATTEO PAPASIDERO LAGUNA 17/07/10 0 KNLTS
1 24 3'13''6 7105 MARTÍ SERRANO CHECCHI 05-09-2009 0 BARCELONA AT.
1 25 3'18''8 732 JULIUS CORBITO 02/07/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 26 3'20''5 486 ENEKO ITURBE BERMEOSOLO 06-08-2010 0 BARCELONA AT.
1 27 3'22''3 498 ERIC ORDÒÑEZ GUZÓN 25-04-2011 0 BARCELONA AT.
1 28 3'23''9 491 IKER LUPIÓN GONZÁLEZ 21-11-2010 0 BARCELONA AT.
1 29 3'24''7 707 GERARD MIRANDA ORTIZ 04/11/10 EN TRÀMIT C.A. NOU BARRIS
1 30 3'25''9 472 ORIOL CATALAN PEÑA 04-12-2009 0 BARCELONA AT.
1 31 3'29''0 499 PEPE RIBES TAPIA 03-12-2010 0 BARCELONA AT.
1 32 3'33''0 7101 GUILLEM SANMARTÍN LÓPEZ 03-12-2009 0 BARCELONA AT.

600 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULI 
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2''38'4 726 ANNA ORLANDO PELLICERO 23/09/09 CL-70034 C.A. NOU BARRIS
1 2 2''43'1 725 JANA MACIA JIMENEZ 01/01/09 CL-77552 C.A. NOU BARRIS
1 3 2''45'7 140 MAIA SALOMON PAGESPETIT 20/05/09 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 4 2''46'4 639 EDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/01/10 0 SANT JUST
1 5 2''47'8 7152 ESTELA ALVEROLA MORILLO 02/07/05 0 RUA
1 6 2''50'5 145 LAURA RUBIO MIRALLES 22/07/10 0 CEUNIVERSITARI
1 7 2''52'7 724 ADA LÁZARO ALBERT 20/03/09 CL-77551 C.A. NOU BARRIS
1 8 3'00'4 139 MARIA SMIRNOVA 29/01/09 CL80248 CEUNIVERSITARI
1 9 3''04'0 1204 MARIA BERNADÓ ARNAEZ 23/06/09 CL 74443 KNLTS
1 10 3''17'1 485 ARIADNA HUERTAS DE MIGUEL 09-11-2009 0 BARCELONA AT.
1 11 3''25'5 482 OLIVIA C. GISCOMBE KEEFE 19-06-2011 0 BARCELONA AT.
1 12 3''28'0 1207 JÚLIA COLÁS SIMAL 30/06/10 0 KNLTS
1 13 3''31'7 1439 EMILY-ROS YMBERNON ETHERIDGE 30/11/10 0 KNLTS
1 14 3''35'1 722 LAIA ARAZO BONETE 27/07/09 CL-77541 C.A. NOU BARRIS
1 15 3''56'4 496 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 19-07-2011 0 BARCELONA AT.
1 16 3''58'9 720 CARLOTA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 02/07/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 17 4''19'2 1206 AITANA BUSTO PAZOS 28/05/11 0 KNLTS

600 m.ll. PRE-BENJAMI FEMENI
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 14,58 633 POL LOBO BERTRAN 23/07/09 0 SANT JUST 13,22 13,65 14,58
2 9,91 632 LUCAS CARME GONZÁLEZ 02/03/09 0 SANT JUST 9,40 9,85 9,91
3 8,85 477 HUGO FERNÁNDEZ CANO 08-03-2009 0 BARCELONA AT. 5,56 8,85 -
4 8,81 731 JUAN JOSÉ JOSÉ ÁLVARO CRESPO 08/03/09 CL-77540 C.A. NOU BARRIS 8,81 X -
5 7,81 7103 IVÁN SARDELLLI CALVO 27-09-2009 0 BARCELONA AT. X 7,81 -
6 7,71 497 PAU NACENTA GÓMEZ 18-02-2009 0 BARCELONA AT. 7,71 X -
7 7,54 7108 BIEL TORRES JANÉ 30-03-2009 0 BARCELONA AT. 5,13 7,54 -
8 7,10 730 ALBERT VIDAL GASTÓN 12/08/09 CL-70051 C.A. NOU BARRIS 7,10 - -
9 6,95 7110 PAU VILLELLA PILUSO 18-11-2009 0 BARCELONA AT. 4,77 6,95 -

10 6,32 7101 GUILLEM SANMARTÍN LÓPEZ 03-12-2009 0 BARCELONA AT. 3,31 6,32 -
11 6,26 7105 MARTÍ SERRANO CHECCHI 05-09-2009 0 BARCELONA AT. 5,71 6,26 -
12 5,27 498 ERIC ORDÒÑEZ GUZÓN 25-04-2011 0 BARCELONA AT. 5,27 X -
13 4,93 838 IVAN ELICES MARTÍN 20/01/09 CL-80830 C.A. NOU BARRIS 4,93 4,10 -
14 4,93 732 JULIUS CORBITO 02/07/05 0 C.A. NOU BARRIS 4,93 - -
15 4,69 713 POL MARTOS GRANDA 19/04/09 EN TRÀMIT C.A. NOU BARRIS 4,69 - -
16 4,66 3662 ORIOL YUSTE PEREZ 23/07/10 0 ISS-L'HOSPITALET 4,66 - -
17 4,36 486 ENEKO ITURBE BERMEOSOLO 06-08-2010 0 BARCELONA AT. 4,36 3,01 -
18 4,20 839 MARIO OLALLA LÓPEZ 13/03/09 CL-78538 C.A. NOU BARRIS 4,20 X -
19 3,61 481 DANIEL R. GISCOMBE KEEFE 31-01-2010 0 BARCELONA AT. 3,00 3,61 -
20 3,31 472 ORIOL CATALAN PEÑA 04-12-2009 0 BARCELONA AT. 3,31 2,64 -
21 3,10 1219 OSCAR VERAGUA SASTRE 03/08/10 0 KNLTS 3,10 - -
22 2,98 1216 MATTEO PAPASIDERO LAGUNA 17/07/10 0 KNLTS 2,98 - -
23 2,92 491 IKER LUPIÓN GONZÁLEZ 21-11-2010 0 BARCELONA AT. 2,92 - -
24 2,38 467 LUCAS BERRIOZABAL SANZ 07-07-2010 0 BARCELONA AT. 2,38 X -
25 1,73 499 PEPE RIBES TAPIA 03-12-2010 0 BARCELONA AT. 1,73 - -
26 NULS 471 ERIC CASTILLO GODALL 08-03-2010 0 BARCELONA AT. X X -
27 NULS 483 EDUARD GONZALEZ HERNÁNDEZ 11-02-2010 0 BARCELONA AT. X - -
28 NULS 709 ORIOL GARRIDO CERDÁN 01/07/05 0 C.A. NOU BARRIS X - -
29 NULS 707 GERARD MIRANDA ORTIZ 04/11/10 EN TRÀMIT C.A. NOU BARRIS X - -
30 NULS 1217 HÉCTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/05/09 CL 79328 KNLTS X - -
31 NULS 1203 ALESSANDRO BALUNEK 05/08/09 0 KNLTS X - -

PILOTA (250 g) PRE-BENJAMÍ MASCULÍ
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 8,79 725 JANA MACIA JIMENEZ 01/01/09 CL-77552 C.A. NOU BARRIS X 8,79 8,75
2 6,49 145 LAURA RUBIO MIRALLES 22/07/10 0 CEUNIVERSITARI X 6,49 5,02
3 6,25 139 MARIA SMIRNOVA 29/01/09 CL80248 CEUNIVERSITARI X 6,25 3,85
4 6,23 724 ADA LÁZARO ALBERT 20/03/09 CL-77551 C.A. NOU BARRIS 6,23 5,42 4,62
5 6,22 140 MAIA SALOMON PAGESPETIT 20/05/09 RENOVAT CEUNIVERSITARI X X 6,22
6 4,57 486 ENEKO ITURBE BERMEOSOLO 06-08-2010 0 BARCELONA AT. 3,41 4,57 3,80
7 4,55 1207 JÚLIA COLÁS SIMAL 30/06/10 0 KNLTS 3,73 4,55 3,20
8 4,54 726 ANNA ORLANDO PELLICERO 23/09/09 CL-70034 C.A. NOU BARRIS 3,60 3,93 4,54
9 4,45 1204 MARIA BERNADÓ ARNAEZ 23/06/09 CL 74443 KNLTS 4,45 2,92 3,32

10 4,27 470 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 26-10-2009 0 BARCELONA AT. 3,06 2,38 4,27
11 4,17 485 ARIADNA HUERTAS DE MIGUEL 09-11-2009 0 BARCELONA AT. 3,64 X 4,17
12 3,74 496 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 19-07-2011 0 BARCELONA AT. 1,90 1,42 3,74
13 2,83 1439 EMILY-ROS YMBERNON ETHERIDGE 30/11/10 0 KNLTS 2,83 X 2,45
14 2,68 722 LAIA ARAZO BONETE 27/07/09 CL-77541 C.A. NOU BARRIS X X 2,68
15 2,54 720 CARLOTA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 02/07/05 0 C.A. NOU BARRIS 2,42 2,54 2,18
16 1,85 1206 AITANA BUSTO PAZOS 28/05/11 0 KNLTS 1,85 X 1,41

PILOTA (250 g) PRE-BENJAMÍ FEMENÍ
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11''6 125 VICTOR BARRADO OMENAT 29/01/07 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 2 12''6 622 PAU VILLELLAS ANGULO 29/11/07 CL-80389 SANT JUST
1 3 13''0 780 VICTOR PARDO FERRERÍA 29/06/05 CL-70038 C.A. NOU BARRIS
1 4 13''8 430 PEP LÓPEZ MELENDO 19-11-2007 0 BARCELONA AT.
1 5 14''1 778 GAEL SUSARTE ANDREU 20/11/07 CL-75557 C.A. NOU BARRIS
1 6 17''5 452 MARTÍ SOLÉ IGLESIAS 19-10-2008 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 13''1 612 MARTÍ BEJARANO  DÍAZ 07/09/07 CL-76669 SANT JUST
2 2 13''4 138 ERIC SAEZ VILA 12/12/08 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 3 13''9 841 RUBEN SANZ MIRÓ 27/05/07 CL-78657 C.A. NOU BARRIS
2 4 14''2 753 JOSE LUIS MARTIN BRIÓ 29/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
2 5 15''6 457 JAN VAZ MAJÓ 28-08-2008 0 BARCELONA AT.
2 6 19''7 7115 GEBEY SERVAT DOM+ENECH 30/06/05 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 13''2 616 ASHENAFI MICOLAU VENTURA 11/03/07 CL-76691 SANT JUST
3 2 13''2 772 CARLES MIRANDA ORTIZ 219/12/007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS
3 3 13''5 745 MAURO ALDRICH ARDID 29/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
3 4 15''9 7114 OTTO AGREDA PÉREZ 06/08/08 0 BARCELONA AT.
3 5 16''1 403 RUBEN CALLE SANTOS 29-03-2007 0 BARCELONA AT.
3 6 18''1 746 ALEX MARTIN KRENTZIEN 30/06/05 0 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 13''0 744 EUDALD SEGURA LLAMAS 01/08/07 CL-80832 C.A. NOU BARRIS
4 2 13''5 3624 DEREK CUENCA PAULA 08/02/07 CL72556 ISS-L'HOSPITALET
4 3 13''9 439 OSCAR PARETAS GARCÍA 29-01-2007 0 BARCELONA AT.
4 4 14''5 840 SAÚL OLALLA LÓPEZ 09/06/07 CL-78537 C.A. NOU BARRIS
4 5 15''1 401 NIL BOSCOVICH TRABADA 12-03-2008 0 BARCELONA AT.
4 6 17''2 777 DANIEL GONZALO HABA 14/04/08 CL-73244 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 12''9 7113 MARTÍ BERGADÀ VALLS 29/06/05 0 BARCELONA AT.
5 2 13''1 760 JANA RIOS CASTAÑO 17/11/08 CL-73286 C.A. NOU BARRIS
5 3 13''3 1243 ALEX PUENTE CAZCARRO 10/11/07 CL 77794 KNLTS
5 4 13'5 441 MARC PERARO GIRBAU 11-06-2007 0 BARCELONA AT.
5 5 13''9 3635 UNAI YUSTE PEREZ 29/04/07 0 ISS-L'HOSPITALET
5 6 13''9 1238 ÀLEX MENDIETA CRUZ 15/05/08 0 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 12''8 1246 DANIEL VERAGUA SASTRE 01/10/07 CL 74466 KNLTS
6 2 13''6 1241 MARC NAVARRO GENOVART 26/10/07 0 KNLTS
6 3 15'''7 3625 ESTEBAN FERNÁNDEZ TIMÓN 06/06/08 CL77679 ISS-L'HOSPITALET
6 4 17''1 414 POL DE GRACIA BAÑÓN 16-02-2008 0 BARCELONA AT.
6 5 21''3 406 ARNAU CARO CELADA 10-12-2007 0 BARCELONA AT.
6 6 22'1 750 ADAM LAMRABET GHARBI GORFTI 15/11/08 CL-80833 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 12''5 1237 ARAM MÉNDEZ ROVIRA 23/03/07 CL 74456 KNLTS
1 2 13''7 421 EDGAR GARCIA ALONSO 10-08-2007 0 BARCELONA AT.
1 3 13''8 1230 MARTÍ GUEST BRILLAS 27/11/07 CL 77773 KNLTS
1 4 14''4 1244 TEO QUERALTÓ CASAS 05/07/07 CL 77796 KNLTS
1 5 15''3 1232 DANIEL HERMAN HERMAN 29/08/07 0 KNLTS
1 6 18''6 1440 MAIKEL-TOMYMBERNON ETHERIDGE 29/12/08 0 KNLTS

60 m.t. BENJAMI MASCULI
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 12''6 126 MIREIA LLORCA SIMO 21/02/07 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 2 13''5 444 GEMMA PEREZ ELÍAS 30-10-2008 0 BARCELONA AT.
1 3 14''2 3640 AROA PIAZUELO LORCA 02/05/07 CL75351 ISS-L'HOSPITALET
1 4 14''8 1245 ROCÍO RAMÍREZ  BERMÚDEZ 23/01/07 CL 77797 KNLTS
1 5 15''1 1239 MARINA MONGE GONZÁLEZ 01/03/08 0 KNLTS
1 6 16''7 783 MIREIA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 30/06/05 0 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 12''9 764 CÈLIA PUJADAS DIAZ 05/10/07 CL-70039 C.A. NOU BARRIS
2 2 13''5 135 MARTINA HURTADO CAMPS 19/09/08 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 3 13''8 741 LUCIA LOPEZ LOPEZ 23/07/07 CL-80997 C.A. NOU BARRIS
2 4 14''5 449 SOFIA SANNINO MEZQUITA 01/01/07 0 BARCELONA AT.
2 5 14''8 1234 ROMANA MANDELIKOVA 26/09/08 CL 74453 KNLTS
2 6 15''0 1231 NOA GUILLÁN  GARCÍA 24/03/07 0 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 12''8 765 NORA ROBLEDA GRACIA 16/01/07 CL-77636 C.A. NOU BARRIS
3 2 12''8 7155 CARLA GELABERT JIMENEZ 29/06/05 0 RUA
3 3 13''6 619 NURIA RODRÍGUEZ  TEJADA 30/03/07 CL-80385 SANT JUST
3 4 13''9 399 MARTINA BERTRAN CELAYA 12-10-2007 0 BARCELONA AT.
3 5 15''2 1221 RANIA REDA AHMED MIURA 26/09/07 0 KNLTS
3 6 16''5 757 VICTORIA MARTIN ESCUDERO 08/10/07 CL-77633 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 13''7 1236 JUDITH MEMBA TORRA 25/06/07 CL 74455 KNLTS
4 2 13''9 759 LEIRE RIOS CASTAÑO 17/11/08 CL-73285 C.A. NOU BARRIS
4 3 14''6 768 EMMA SANCHEZ MARTINEZ 20/03/08 CL-73297 C.A. NOU BARRIS
4 4 14''6 7164 ALEXIA JIMÉNEZ ROMANO-VIETMA 30/06/05 0 RUA
4 5 15''7 404 FARNERS CANOSA FABRA 11-07-2008 0 BARCELONA AT.
4 6 18''7 458 AINARA VITALES MUÑOZ 04-11-2008 0 BARCELONA AT.

60 m.t. BENJAMI FEMENI
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'07''1 616 ASHENAFI MICOLAU VENTURA 11/03/07 CL-76691 SANT JUST
1 2 2'10''6 744 EUDALD SEGURA LLAMAS 01/08/07 CL-80832 C.A. NOU BARRIS
1 3 2'13''2 1243 ALEX PUENTE CAZCARRO 10/11/07 CL 77794 KNLTS
1 4 2'16''1 612 MARTÍ BEJARANO  DÍAZ 07/09/07 CL-76669 SANT JUST
1 5 2'19''4 125 VICTOR BARRADO OMENAT 29/01/07 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 6 2'19''8 778 GAEL SUSARTE ANDREU 20/11/07 CL-75557 C.A. NOU BARRIS
1 7 2'22''9 1241 MARC NAVARRO GENOVART 26/10/07 0 KNLTS
1 8 2'23''6 403 RUBEN CALLE SANTOS 29-03-2007 0 BARCELONA AT.
1 9 2'23'8 622 PAU VILLELLAS ANGULO 29/11/07 CL-80389 SANT JUST
1 10 2'27''2 745 MAURO ALDRICH ARDID 29/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 11 2'30''7 3624 DEREK CUENCA PAULA 08/02/07 CL72556 ISS-L'HOSPITALET
1 12 2'30''9 421 EDGAR GARCIA ALONSO 10-08-2007 0 BARCELONA AT.
1 13 2'33''6 3635 UNAI YUSTE PEREZ 29/04/07 0 ISS-L'HOSPITALET
1 14 2'34''1 1244 TEO QUERALTÓ CASAS 05/07/07 CL 77796 KNLTS
1 15 2'36''5 7113 MARTÍ BERGADÀ VALLS 29/06/05 0 BARCELONA AT.
1 16 2'40''0 439 OSCAR PARETAS GARCÍA 29-01-2007 0 BARCELONA AT.
1 17 2'43''9 753 JOSE LUIS MARTIN BRIÓ 29/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 18 2'50''9 3625 ESTEBAN FERNÁNDEZ TIMÓN 06/06/08 CL77679 ISS-L'HOSPITALET
1 19 2'51''8 7114 OTTO AGREDA PÉREZ 06/08/08 0 BARCELONA AT.
1 20 2'53''5 777 DANIEL GONZALO HABA 14/04/08 CL-73244 C.A. NOU BARRIS
1 21 3'22''2 750 ADAM LAMRABET GHARBI GORFTI 15/11/08 CL-80833 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 2'07''3 1237 ARAM MÉNDEZ ROVIRA 23/03/07 CL 74456 KNLTS
2 2 2'14''5 1246 DANIEL VERAGUA SASTRE 01/10/07 CL 74466 KNLTS
2 3 2'15''8 441 MARC PERARO GIRBAU 11-06-2007 0 BARCELONA AT.
2 4 2'20''0 138 ERIC SAEZ VILA 12/12/08 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 5 2'25''1 780 VICTOR PARDO FERRERÍA 29/06/05 CL-70038 C.A. NOU BARRIS
2 6 2'26''7 1242 ORIOL NAVARRO GIL 08/05/07 CL 76815 KNLTS
2 7 2'27''6 772 CARLES MIRANDA ORTIZ 219/12/007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS
2 8 2'29''2 841 RUBEN SANZ MIRÓ 27/05/07 CL-78657 C.A. NOU BARRIS
2 9 2'29''6 760 JANA RIOS CASTAÑO 17/11/08 CL-73286 C.A. NOU BARRIS
2 10 2'29''9 457 JAN VAZ MAJÓ 28-08-2008 0 BARCELONA AT.
2 11 2'34''0 414 POL DE GRACIA BAÑÓN 16-02-2008 0 BARCELONA AT.
2 12 2'34''7 430 PEP LÓPEZ MELENDO 19-11-2007 0 BARCELONA AT.
2 13 2'37''7 401 NIL BOSCOVICH TRABADA 12-03-2008 0 BARCELONA AT.
2 14 2'41''7 840 SAÚL OLALLA LÓPEZ 09/06/07 CL-78537 C.A. NOU BARRIS
2 15 2'43''5 1230 MARTÍ GUEST BRILLAS 27/11/07 CL 77773 KNLTS
2 16 2'43''7 1440 MAIKEL-TOMYMBERNON ETHERIDGE 29/12/08 0 KNLTS
2 17 2'46''8 746 ALEX MARTIN KRENTZIEN 30/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
2 18 2'51''2 452 MARTÍ SOLÉ IGLESIAS 19-10-2008 0 BARCELONA AT.
2 19 3'06''6 7115 GEBEY SERVAT DOM+ENECH 30/06/05 0 BARCELONA AT.
2 20 3'06''8 1238 ÀLEX MENDIETA CRUZ 15/05/08 0 KNLTS
2 21 3'10''8 1232 DANIEL HERMAN HERMAN 29/08/07 0 KNLTS
2 22 3'23''4 406 ARNAU CARO CELADA 10-12-2007 0 BARCELONA AT.

600 m.ll. BENJAMI MASCULI
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2''17'1 765 NORA ROBLEDA GRACIA 16/01/07 CL-77636 C.A. NOU BARRIS
1 2 2''19'9 3640 AROA PIAZUELO LORCA 02/05/07 CL75351 ISS-L'HOSPITALET
1 3 2''23''5 7155 CARLA GELABERT JIMENEZ 29/06/05 0 RUA
1 4 2''26''9 126 MIREIA LLORCA SIMO 21/02/07 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 5 2''28'9 757 VICTORIA MARTIN ESCUDERO 08/10/07 CL-77633 C.A. NOU BARRIS
1 6 2''32'1 741 LUCIA LOPEZ LOPEZ 23/07/07 CL-80997 C.A. NOU BARRIS
1 7 2''36'2 135 MARTINA HURTADO CAMPS 19/09/08 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 8 2''38'0 444 GEMMA PEREZ ELÍAS 30-10-2008 0 BARCELONA AT.
1 9 2'''38'8 1234 ROMANA MANDELIKOVA 26/09/08 CL 74453 KNLTS
1 10 2''39'9 1245 ROCÍO RAMÍREZ  BERMÚDEZ 23/01/07 CL 77797 KNLTS
1 11 2''40'1 619 NURIA RODRÍGUEZ  TEJADA 30/03/07 CL-80385 SANT JUST
1 12 2''40'3 449 SOFIA SANNINO MEZQUITA 01/01/07 0 BARCELONA AT.
1 13 2''41''4 783 MIREIA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 30/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 14 2''42'5 399 MARTINA BERTRAN CELAYA 12-10-2007 0 BARCELONA AT.
1 15 2''45'4 759 LEIRE RIOS CASTAÑO 17/11/08 CL-73285 C.A. NOU BARRIS
1 16 2''46'5 7164 ALEXIA JIMÉNEZ ROMANO-VIETMA 30/06/05 0 RUA
1 17 2''49'9 768 EMMA SANCHEZ MARTINEZ 20/03/08 CL-73297 C.A. NOU BARRIS
1 18 3''01'5 1221 RANIA REDA AHMED MIURA 26/09/07 0 KNLTS
1 19 3'08'7 458 AINARA VITALES MUÑOZ 04-11-2008 0 BARCELONA AT.
1 20 3''10'3 1239 MARINA MONGE GONZÁLEZ 01/03/08 0 KNLTS

600 m.ll. BENJAMI FEMENÍ
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 3,08 612 MARTÍ BEJARANO  DÍAZ 07/09/07 CL-76669 SANT JUST 2,90 2,73 3,08
2 2,86 1230 MARTÍ GUEST BRILLAS 27/11/07 CL 77773 KNLTS 2,24 2,47 2,86
3 2,82 744 EUDALD SEGURA LLAMAS 01/08/07 CL-80832 C.A. NOU BARRIS 2,66 2,82 2,27
4 2,68 616 ASHENAFI MICOLAU VENTURA 11/03/07 CL-76691 SANT JUST 2,60 2,68 2,61
5 2,68 3624 DEREK CUENCA PAULA 08/02/07 CL72556 ISS-L'HOSPITALET 2,40 2,68 2,51
6 2,65 403 RUBEN CALLE SANTOS 29-03-2007 0 BARCELONA AT. 2,47 2,65 2,57
7 2,57 3635 UNAI YUSTE PEREZ 29/04/07 0 ISS-L'HOSPITALET 1,95 2,18 2,57
8 2,56 780 VICTOR PARDO FERRERÍA 29/06/05 CL-70038 C.A. NOU BARRIS 2,10 2,27 2,56
9 2,51 421 EDGAR GARCIA ALONSO 10-08-2007 0 BARCELONA AT. 2,36 2,51 2,41

10 2,49 760 JANA RIOS CASTAÑO 17/11/08 CL-73286 C.A. NOU BARRIS 2,36 2,49 2,03
11 2,47 1246 DANIEL VERAGUA SASTRE 01/10/07 CL 74466 KNLTS X 2,47 2,47
12 2,47 1243 ALEX PUENTE CAZCARRO 10/11/07 CL 77794 KNLTS 2,39 2,20 2,47
13 2,45 1241 MARC NAVARRO GENOVART 26/10/07 0 KNLTS 2,35 2,40 2,45
14 2,44 622 PAU VILLELLAS ANGULO 29/11/07 CL-80389 SANT JUST 2,04 2,38 2,44
15 2,43 1244 TEO QUERALTÓ CASAS 05/07/07 CL 77796 KNLTS 2,43 2,25 2,40
16 2,42 7113 MARTÍ BERGADÀ VALLS 29/06/05 0 BARCELONA AT. 2,08 2,23 2,42
17 2,42 753 JOSE LUIS MARTIN BRIÓ 29/06/05 0 C.A. NOU BARRIS 2,36 2,30 2,42
18 2,40 1237 ARAM MÉNDEZ ROVIRA 23/03/07 CL 74456 KNLTS 2,08 2,24 2,40
19 2,40 1242 ORIOL NAVARRO GIL 08/05/07 CL 76815 KNLTS X 2,40 2,35
20 2,38 840 SAÚL OLALLA LÓPEZ 09/06/07 CL-78537 C.A. NOU BARRIS 1,68 2,38 1,92
21 2,32 745 MAURO ALDRICH ARDID 29/06/05 0 C.A. NOU BARRIS 2,32 2,05 2,30
22 2,31 441 MARC PERARO GIRBAU 11-06-2007 0 BARCELONA AT. 2,18 2,22 2,31
23 2,30 430 PEP LÓPEZ MELENDO 19-11-2007 0 BARCELONA AT. 1,95 2,01 2,30
24 2,30 1440 MAIKEL-TOMYMBERNON ETHERIDGE 29/12/08 0 KNLTS 1,60 X 2,30
25 2,24 125 VICTOR BARRADO OMENAT 29/01/07 RENOVAT CEUNIVERSITARI 2,24 2,07 1,95
26 2,16 401 NIL BOSCOVICH TRABADA 12-03-2008 0 BARCELONA AT. 2,07 2,16 2,13
27 2,11 7114 OTTO AGREDA PÉREZ 06/08/08 0 BARCELONA AT. 1,97 1,92 2,11
28 2,10 439 OSCAR PARETAS GARCÍA 29-01-2007 0 BARCELONA AT. 1,95 1,88 2,10
29 2,10 772 CARLES MIRANDA ORTIZ 219/12/007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS 2,10 1,68 1,87
30 2,07 414 POL DE GRACIA BAÑÓN 16-02-2008 0 BARCELONA AT. 1,76 1,51 2,07
31 2,05 457 JAN VAZ MAJÓ 28-08-2008 0 BARCELONA AT. 2,02 2,05 1,81
32 2,02 3625 ESTEBAN FERNÁNDEZ TIMÓN 06/06/08 CL77679 ISS-L'HOSPITALET 1,80 1,94 2,02
33 2,00 777 DANIEL GONZALO HABA 14/04/08 CL-73244 C.A. NOU BARRIS 2,00 1,83 1,74
34 1,96 746 ALEX MARTIN KRENTZIEN 30/06/05 0 C.A. NOU BARRIS X 1,96 X
35 1,90 841 RUBEN SANZ MIRÓ 27/05/07 CL-78657 C.A. NOU BARRIS 1,30 1,90 1,72
36 1,84 1232 DANIEL HERMAN HERMAN 29/08/07 0 KNLTS 1,72 1,84 1,63
37 1,72 452 MARTÍ SOLÉ IGLESIAS 19-10-2008 0 BARCELONA AT. 1,43 X 1,72
38 1,66 778 GAEL SUSARTE ANDREU 20/11/07 CL-75557 C.A. NOU BARRIS X 1,66 1,46
39 1,56 406 ARNAU CARO CELADA 10-12-2007 0 BARCELONA AT. 1,56 1,18 1,16
40 1,39 1238 ÀLEX MENDIETA CRUZ 15/05/08 0 KNLTS 1,39 1,16 1,37
41 1,23 7115 GEBEY SERVAT DOM+ENECH 30/06/05 0 BARCELONA AT. X X 1,23
42 1,15 750 ADAM LAMRABET GHARBI GORFTI 15/11/08 CL-80833 C.A. NOU BARRIS 1,10 X 1,15

LLARGADA BENJAMI FEMENI
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 2,63 764 CÈLIA PUJADAS DIAZ 05/10/07 CL-70039 C.A. NOU BARRIS X 2,63 2,30
2 2,58 765 NORA ROBLEDA GRACIA 16/01/07 CL-77636 C.A. NOU BARRIS 2,42 2,17 2,58
3 2,55 3640 AROA PIAZUELO LORCA 02/05/07 CL75351 ISS-L'HOSPITALET 2,55 2,53 2,35
4 2,35 444 GEMMA PEREZ ELÍAS 30-10-2008 0 BARCELONA AT. 1,70 2,02 2,35
5 2,33 1231 NOA GUILLÁN  GARCÍA 24/03/07 0 KNLTS 2,04 2,33 X
6 2,30 135 MARTINA HURTADO CAMPS 19/09/08 RENOVAT CEUNIVERSITARI 2,30 2,28 2,00
7 2,30 757 VICTORIA MARTIN ESCUDERO 08/10/07 CL-77633 C.A. NOU BARRIS 2,30 2,10 1,90
8 2,14 783 MIREIA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 30/06/05 0 C.A. NOU BARRIS 1,90 2,00 2,14
9 2,12 741 LUCIA LOPEZ LOPEZ 23/07/07 CL-80997 C.A. NOU BARRIS 1,92 2,10 2,12

10 2,10 1245 ROCÍO RAMÍREZ  BERMÚDEZ 23/01/07 CL 77797 KNLTS 2,10 2,10 1,93
11 2,10 1234 ROMANA MANDELIKOVA 26/09/08 CL 74453 KNLTS 2,10 1,47 1,64
12 2,08 126 MIREIA LLORCA SIMO 21/02/07 RENOVAT CEUNIVERSITARI 2,08 1,98 2,02
13 2,04 449 SOFIA SANNINO MEZQUITA 01/01/07 0 BARCELONA AT. 1,96 2,04 1,83
14 2,02 619 NURIA RODRÍGUEZ  TEJADA 30/03/07 CL-80385 SANT JUST 1,72 2,02 X
15 2,00 759 LEIRE RIOS CASTAÑO 17/11/08 CL-73285 C.A. NOU BARRIS 1,75 1,35 2,00
16 1,86 768 EMMA SANCHEZ MARTINEZ 20/03/08 CL-73297 C.A. NOU BARRIS 1,80 1,86 1,76
17 1,80 1221 RANIA REDA AHMED MIURA 26/09/07 0 KNLTS X 1,80 1,67
18 1,74 404 FARNERS CANOSA FABRA 11-07-2008 0 BARCELONA AT. 1,74 1,67 1,42
19 1,72 458 AINARA VITALES MUÑOZ 04-11-2008 0 BARCELONA AT. 1,47 1,72 1,68
20 1,65 399 MARTINA BERTRAN CELAYA 12-10-2007 0 BARCELONA AT. 1,37 1,65 X
21 1,50 1239 MARINA MONGE GONZÁLEZ 01/03/08 0 KNLTS X 1,50 1,20

LLARGADA BENJAMI FEMENI
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 8''8 383 ORIOL ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL78268 BARCELONA AT.
1 2 9''1 589 IZAN REYES LUENGO 29/09/05 CL-74552 SANT JUST
1 3 9''1 117 ARNAU SAEZ VILA 30/03/06 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 4 9''6 1281 LUCA PAPASIDERO LAGUNA 16/01/06 CL 74459 KNLTS
1 5 9''8 386 SIMÓ SANNINO MEZQUITA 19-05-2005 CL78270 BARCELONA AT.
1 6 10'7 1438 ORIOL RAMOS NAVARRO 20/04/05 CL 71644 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8''6 591 ENRIC AYBAR  PUYADÓ 08/07/05 CL-80357 SANT JUST
2 2 8''8 111 ROGER BASSAS GARRITY 24/04/05 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 3 9''2 1272 HUGO MARTÍNEZ PINO 05/08/05 0 KNLTS
2 4 9''6 387 HERNÁN SARDELLI CALVO 21-03-2006 CL-81131 BARCELONA AT.
2 5 9''9 1280 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 22/08/06 CL 69221 KNLTS
2 6 12''1 391 ORIOL VALERO SALLARÉS 10-02-2006 CL-81138 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 9''1 345 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 17-08-2005 CL-81064 BARCELONA AT.
3 2 9''1 1304 NARCÍS VALLS MARTÍNEZ 21/02/05 CL 69247 KNLTS
3 3 9''3 602 DANIEL ROCAFULL HINOJOSA 31/08/06 CL-68917 SANT JUST
3 4 9''7 390 GAEL VALERO FUERTES 17-06-2005 CL78273 BARCELONA AT.
3 5 9''8 1261 URIEN FERNÁNDEZ GALIÑANES 25/05/06 CL 75161 KNLTS
3 6 10''0 124 MIQUEL VALLS SOBREDO 20/11/06 RENOVAT CEUNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9''1 583 DAVID DE HARO PARAMÉS 08/02/05 CL-72796 SANT JUST
4 2 9''4 7163 IZAN DE HARO GUZMÁN 27/06/05 0 RUA
4 3 9''4 370 ORIOL LAMOTHE ESTRADA 27/11/05 CL-81097 BARCELONA AT.
4 4 10''1 1275 NABIL MEHENNI ALVAREZ 24/02/06 CL 69216 KNLTS
4 5 10''3 1259 JAN DÍAZ BUIL 05/08/06 CL 69182 KNLTS
4 6 10''5 381 JAN RIERA PENELAS 04-08-2006 CL-81125 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 9''2 815 MELKAMU ORTIZ TORRENT 26/09/06 CL-70037 C.A. NOU BARRIS
5 2 9''5 1262 GUILLEM FLORES FABRA 04/03/05 0 KNLTS
5 3 9''8 581 ORIOL ADELL MARCÈ 01/08/05 CL-68892 SANT JUST
5 4 9''8 7161 ALEX ALEMAYEHUE FABREGA G. 28/06/05 0 RUA
5 5 10''3 332 MARÇAL ALERT TERUELO 12-10-2006 CL-81042 BARCELONA AT.
5 6 10''6 373 ARNAU LÓPEZ BERROSPI 18-08-2006 CL-81099 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 9''5 790 ALEIX TRISTAN JIMENEZ 27/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
6 2 9''7 7162 ALEX SABALETE PEREGRINO 28/06/05 0 RUA
6 3 10''0 1264 ÀLEX GÓMEZ CAPILLA 13/07/05 CL 69191 KNLTS
6 4 10''0 3572 ESTANIS ARMAN GUSTEMS 08/08/06 CL79119 ISS-L'HOSPITALET
6 5 10''0 817 BERNAT PUJADAS DÍAZ 30/08/06 CL-73282 C.A. NOU BARRIS
6 6 10''0 812 JAN ANGULO BEYRET 16/09/05 CL-73198 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 9''2 820 ALEX GONZALO HABA 30/08/05 CL-73243 C.A. NOU BARRIS
7 2 9''7 822 PAU MACIA JIMENEZ 30/08/05 CL-77720 C.A. NOU BARRIS
7 3 10''1 814 DAVID ROCA GARCIA 02/02/05 CL-73287 C.A. NOU BARRIS
7 4 10''1 3583 AITOR RAIGADA DURÁN 12/05/06 CL72607 ISS-L'HOSPITALET
7 5 10''3 3578 JORDI TELMO FERRER NOVOA 20/09/06 CL76465 ISS-L'HOSPITALET
7 6 10''6 824 RUBEN ELICES MARTÍN 03/11/06 CL-78536 C.A. NOU BARRIS
7 7 12''2 823 ADRIÀ ORTEGA CARDONA 08/12/06 CL-79707 C.A. NOU BARRIS

60 m.ll. ALEVÍ MASCULI
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9'''1 377 AINA OLMO PEÑARROJA 20-05-2005 CL78264 BARCELONA AT.
1 2 9''4 123 POLINA FRAKIN, POLINA 01/10/06 CL80229 CEUNIVERSITARI
1 3 9''6 1278 JÚLIA MUNTÉ NAVARRO 02/10/05 CL 71626 KNLTS
1 4 9''9 3601 DANIELA JIMÉNEZ DELGADO 13/10/05 CL72580 ISS-L'HOSPITALET
1 5 10''4 796 CLAUDIA DÍAZ BENEDÍ 27/05/06 CL-77627 C.A. NOU BARRIS
1 6 10''7 601 CARLOTA PUENTEDURA CABANILLAS 25/04/06 CL-68914 SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8''8 3610 LAIA RUIZ REDONDO 01/08/05 CL79114 ISS-L'HOSPITALET
2 2 9''2 594 CLAUDIA BEJARANO DIAZ 06/01/06 CL-68893 SANT JUST
2 3 9'''5 378 JUDITH ORDÓÑEZ MARTÍN 15-03-2005 CL-81114 BARCELONA AT.
2 4 9''8 1288 RAQUEL REQUENA LOURO 01/07/05 CL 71647 KNLTS
2 5 10''2 118 MARINA BLANCO JUAN 10/04/06 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 6 10''8 789 JULIA URQUIA SANZ 29/05/05 CL-80828 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 9''6 1260 PAULA DOMINGUEZ CASTELLANOS 27/12/05 CL 76813 KNLTS
3 2 9''8 3591 LAIA ALONSO PUERTO 27/10/06 CL78335 ISS-L'HOSPITALET
3 3 10''3 336 ADELA BOFILL BOFIAS 03-02-2005 CL78252 BARCELONA AT.
3 4 10''8 604 EVA TORRES  COLOMA 25/01/06 CL-68929 SANT JUST
3 5 11'1 119 ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ 29/04/06 RENOVAT CEUNIVERSITARI
3 6 11''2 806 PAULINA ÁLVARO CRESPO 15/04/05 CL-77712 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9''3 113 JANA HURTADO CAMPS 10/07/05 RENOVAT CEUNIVERSITARI
4 2 9''3 1254 EDNA BRUNET RUIZ 21/03/05 CL 77757 KNLTS
4 3 9''6 3603 LAIA MAYNÉ AREVALO 27/02/05 CL79120 ISS-L'HOSPITALET
4 4 10''6 598 AITANA GARCÍA ROMERO 05/04/06 CL-68902 SANT JUST
4 5 10''7 805 LAIA GARRIDO CERDÁN 15/05/06 CL-70020 C.A. NOU BARRIS
4 6 11''0 376 NÚRIA MUNTÓ GRAU 07-02-2005 CL78263 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 9''3 1265 BERTA HERVÀS DOMENECH 17/11/05 CL 71604 KNLTS
5 2 9''5 3609 ALICIA RUIZ GALLEGO 15/08/05 CL76475 ISS-L'HOSPITALET
5 3 10''1 788 MARINA SAEZ RODRIGUEZ 27/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
5 4 10''3 107 MARTINA GONZALEZ HERMOSO 10/02/05 RENOVAT CEUNIVERSITARI
5 5 10''7 349 HELENA DE GRACIA BAÑÓN 07-03-2005 CL76400 BARCELONA AT.
5 6 11''0 596 PAULA CARME GONZÁLEZ 01/03/06 CL-76674 SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 9''4 3593 MAR ARMAN GUSTEMS 21/02/05 CL74587 ISS-L'HOSPITALET
6 2 9''4 7157 MARIONA ARIAS PRIETO 27/06/05 0 RUA
6 3 9''4 1290 PAULA RODIL PINEDA 21/12/05 CL 77803 KNLTS
6 4 9''5 114 NEDELKA DIMITROV CASAS 24/07/05 CL80225 CEUNIVERSITARI
6 5 10''3 829 MARINA VALENCIA MARTÍNEZ 13/01/05 CL-80831 C.A. NOU BARRIS
6 6 11'8 360 AITANA GARCÍA AGUILERA 21-12-2006 CL-81083 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 9''5 3596 HELENA COBO HUGUET 08/12/06 CL76458 ISS-L'HOSPITALET
7 2 9''9 7158 NEREA ARO 27/06/05 0 RUA
7 3 10''1 836 LAIA YUE VALERO MORA 28/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
7 4 10''4 7156 MARINA URIBE LÓPEZ 27/06/05 0 RUA
7 5 10''9 110 MARTINA ARAVENA EZQUERRA 20/04/05 CL80214 CEUNIVERSITARI
7 6 10''9 1255 LUCIA BUSQUE LÓPEZ 30/06/05 CL 78561 KNLTS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

8 1 9''8 801 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02/11/05 CL-73248 C.A. NOU BARRIS
8 2 10''1 825 JADE RIVAS PRIETO 05/10/06 CL-70042 C.A. NOU BARRIS
8 3 10''3 1277 CLAUDIA MOYA PÉREZ 28/09/05 CL 77788 KNLTS
8 4 10'3 1300 RITA SUBÍAS BARDAJÍ 25/02/06 CL 77812 KNLTS
8 5 10'8 7159 SOFÍA JIMÉNEZ ROMANO-VIETMA 28/06/05 0 RUA
8 6 11''0 3594 SELMA BECKMANN 28/05/06 CL80836 ISS-L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

9 1 9''3 797 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11/06/05 CL-70052 C.A. NOU BARRIS
9 2 9''7 1248 DALIA REDA AHMED MIURA 02/08/05 0 KNLTS
9 3 10''0 1292 CLÀUDIA RODRÍGUEZ LUNAR 29/11/06 CL 69236 KNLTS
9 4 10''4 795 MARINA GONZÁLEZ LAJE 06/11/06 CL-77631 C.A. NOU BARRIS
9 5 10''7 1263 CARLA GAVILÁN CARDAMA 27/06/06 0 KNLTS
9 6 11''0 3599 HELENA HERNÁNDEZ CAMACHO 28/06/05 CL77681 ISS-L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

10 1 9''5 3600 LUCIA HERNÁNDEZ UVIEDO 17/02/06 CL80848 ISS-L'HOSPITALET
10 2 9''7 1273 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 19/05/06 0 KNLTS
10 3 10''2 1249 LAIA ALSINA FARRÀS 15/06/06 0 KNLTS
10 4 10''4 1248 DALIA REDA AHMED MIURA 02/08/05 0 KNLTS
10 5 10''8 1275 NABIL MEHENNI ALVAREZ 24/02/06 CL 69216 KNLTS
10 6 11''6 1255 LUCIA BUSQUE LÓPEZ 30/06/05 CL 78561 KNLTS
10 7 11'7 1305 AMARANTA VICIÉN LERA 03/06/06 CL 77818 KNLTS

60 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ

Página 14



 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1''53'9 591 ENRIC AYBAR  PUYADÓ 08/07/05 CL-80357 SANT JUST
1 2 1''58'0 589 IZAN REYES LUENGO 29/09/05 CL-74552 SANT JUST
1 3 1''59'2 1304 NARCÍS VALLS MARTÍNEZ 21/02/05 CL 69247 KNLTS
1 4 2''00'3 370 ORIOL LAMOTHE ESTRADA 27/11/05 CL-81097 BARCELONA AT.
1 5 2''02'4 117 ARNAU SAEZ VILA 30/03/06 RENOVAT CEUNIVERSITARI
1 6 2''03'9 1438 ORIOL RAMOS NAVARRO 20/04/05 CL 71644 KNLTS
1 7 2''06'4 386 SIMÓ SANNINO MEZQUITA 19-05-2005 CL78270 BARCELONA AT.
1 8 2'06'8 1272 HUGO MARTÍNEZ PINO 05/08/05 0 KNLTS
1 9 2''10'8 820 ALEX GONZALO HABA 30/08/05 CL-73243 C.A. NOU BARRIS
1 10 2''13'4 345 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 17-08-2005 CL-81064 BARCELONA AT.
1 11 2''15'6 812 JAN ANGULO BEYRET 16/09/05 CL-73198 C.A. NOU BARRIS
1 12 2''18'9 790 ALEIX TRISTAN JIMENEZ 27/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 13 2''21'6 1261 URIEN FERNÁNDEZ GALIÑANES 25/05/06 CL 75161 KNLTS
1 14 2''29'6 390 GAEL VALERO FUERTES 17-06-2005 CL78273 BARCELONA AT.
1 15 2'31'0 1259 JAN DÍAZ BUIL 05/08/06 CL 69182 KNLTS
1 16 2''31'7 1264 ÀLEX GÓMEZ CAPILLA 13/07/05 CL 69191 KNLTS
1 17 2''42'3 373 ARNAU LÓPEZ BERROSPI 18-08-2006 CL-81099 BARCELONA AT.
1 18 2''45'6 823 ADRIÀ ORTEGA CARDONA 08/12/06 CL-79707 C.A. NOU BARRIS
1 19 3''08'1 391 ORIOL VALERO SALLARÉS 10-02-2006 CL-81138 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 1'59''1 602 DANIEL ROCAFULL HINOJOSA 31/08/06 CL-68917 SANT JUST
2 2 2'01''1 815 MELKAMU ORTIZ TORRENT 26/09/06 CL-70037 C.A. NOU BARRIS
2 3 2'02''1 383 ORIOL ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL78268 BARCELONA AT.
2 4 2'08''3 1275 NABIL MEHENNI ALVAREZ 24/02/06 CL 69216 KNLTS
2 5 2'09''9 7163 IZAN DE HARO GUZMÁN 27/06/05 0 RUA
2 6 2'10''6 581 ORIOL ADELL MARCÈ 01/08/05 CL-68892 SANT JUST
2 7 2'13''4 111 ROGER BASSAS GARRITY 24/04/05 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 8 2'15''4 822 PAU MACIA JIMENEZ 30/08/05 CL-77720 C.A. NOU BARRIS
2 9 2'16''4 1280 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 22/08/06 CL 69221 KNLTS
2 10 2'17''4 1281 LUCA PAPASIDERO LAGUNA 16/01/06 CL 74459 KNLTS
2 11 2'18''5 7161 ALEX ALEMAYEHUE FABREGA G. 28/06/05 0 RUA
2 12 2'19''3 7162 ALEX SABALETE PEREGRINO 28/06/05 0 RUA
2 13 2'19''7 3578 JORDI TELMO FERRER NOVOA 20/09/06 CL76465 ISS-L'HOSPITALET
2 14 2'20''5 817 BERNAT PUJADAS DÍAZ 30/08/06 CL-73282 C.A. NOU BARRIS
2 15 2'21''9 814 DAVID ROCA GARCIA 02/02/05 CL-73287 C.A. NOU BARRIS
2 16 2'23''7 387 HERNÁN SARDELLI CALVO 21-03-2006 CL-81131 BARCELONA AT.
2 17 2'24''5 332 MARÇAL ALERT TERUELO 12-10-2006 CL-81042 BARCELONA AT.
2 18 2'25''3 824 RUBEN ELICES MARTÍN 03/11/06 CL-78536 C.A. NOU BARRIS
2 19 2'26''2 3572 ESTANIS ARMAN GUSTEMS 08/08/06 CL79119 ISS-L'HOSPITALET
2 20 2'32''4 3583 AITOR RAIGADA DURÁN 12/05/06 CL72607 ISS-L'HOSPITALET
2 21 2'41''1 381 JAN RIERA PENELAS 04-08-2006 CL-81125 BARCELONA AT.
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1'59''4 3609 ALICIA RUIZ GALLEGO 15/08/05 CL76475 ISS-L'HOSPITALET
1 2 2'00''7 797 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11/06/05 CL-70052 C.A. NOU BARRIS
1 3 2'01''1 1260 PAULA DOMINGUEZ CASTELLANOS 27/12/05 CL 76813 KNLTS
1 4 2'05''9 1278 JÚLIA MUNTÉ NAVARRO 02/10/05 CL 71626 KNLTS
1 5 2'06''8 3603 LAIA MAYNÉ AREVALO 27/02/05 CL79120 ISS-L'HOSPITALET
1 6 2'12''6 114 NEDELKA DIMITROV CASAS 24/07/05 CL80225 CEUNIVERSITARI
1 7 2'13''5 3600 LUCIA HERNÁNDEZ UVIEDO 17/02/06 CL80848 ISS-L'HOSPITALET
1 8 2'15''5 604 EVA TORRES  COLOMA 25/01/06 CL-68929 SANT JUST
1 9 2'18''5 1292 CLÀUDIA RODRÍGUEZ LUNAR 29/11/06 CL 69236 KNLTS
1 10 2'18''9 3601 DANIELA JIMÉNEZ DELGADO 13/10/05 CL72580 ISS-L'HOSPITALET
1 11 2'19''1 3610 LAIA RUIZ REDONDO 01/08/05 CL79114 ISS-L'HOSPITALET
1 12 2'19''3 3591 LAIA ALONSO PUERTO 27/10/06 CL78335 ISS-L'HOSPITALET
1 13 2'20''4 3593 MAR ARMAN GUSTEMS 21/02/05 CL74587 ISS-L'HOSPITALET
1 14 2'21''3 123 POLINA FRAKIN, POLINA 01/10/06 CL80229 CEUNIVERSITARI
1 15 2'22''4 1254 EDNA BRUNET RUIZ 21/03/05 CL 77757 KNLTS
1 16 2'23''5 829 MARINA VALENCIA MARTÍNEZ 13/01/05 CL-80831 C.A. NOU BARRIS
1 17 2'26''9 1249 LAIA ALSINA FARRÀS 15/06/06 0 KNLTS
1 18 2'27''5 336 ADELA BOFILL BOFIAS 03-02-2005 CL78252 BARCELONA AT.
1 19 2'28''4 3596 HELENA COBO HUGUET 08/12/06 CL76458 ISS-L'HOSPITALET
1 20 2'29''7 825 JADE RIVAS PRIETO 05/10/06 CL-70042 C.A. NOU BARRIS
1 21 2'32''2 788 MARINA SAEZ RODRIGUEZ 27/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
1 22 2'35''1 3594 SELMA BECKMANN 28/05/06 CL80836 ISS-L'HOSPITALET
1 23 2'36''5 1300 RITA SUBÍAS BARDAJÍ 25/02/06 CL 77812 KNLTS
1 24 2'39''6 596 PAULA CARME GONZÁLEZ 01/03/06 CL-76674 SANT JUST
1 25 2'42''0 1285 ALEXIA QUERALTÓ CASAS 02/02/06 CL 77795 KNLTS
1 26 2'43''6 360 AITANA GARCÍA AGUILERA 21-12-2006 CL-81083 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB
2 1 2'01''3 377 AINA OLMO PEÑARROJA 20-05-2005 CL78264 BARCELONA AT.
2 2 2'05''5 801 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02/11/05 CL-73248 C.A. NOU BARRIS
2 3 2'09''6 594 CLAUDIA BEJARANO DIAZ 06/01/06 CL-68893 SANT JUST
2 4 2'16''3 1270 ALBA LORÉ AMIGÓ 19/08/05 0 KNLTS
2 5 2'17''5 113 JANA HURTADO CAMPS 10/07/05 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 6 2'18''9 795 MARINA GONZÁLEZ LAJE 06/11/06 CL-77631 C.A. NOU BARRIS
2 7 2'20''2 118 MARINA BLANCO JUAN 10/04/06 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 8 2'24''8 378 JUDITH ORDÓÑEZ MARTÍN 15-03-2005 CL-81114 BARCELONA AT.
2 9 2'25''4 7157 MARIONA ARIAS PRIETO 27/06/05 0 RUA
2 10 2'25''7 7158 NEREA ARO 27/06/05 0 RUA
2 11 2'26''0 1255 LUCIA BUSQUE LÓPEZ 30/06/05 CL 78561 KNLTS
2 12 2'26''3 806 PAULINA ÁLVARO CRESPO 15/04/05 CL-77712 C.A. NOU BARRIS
2 13 2'31''0 1290 PAULA RODIL PINEDA 21/12/05 CL 77803 KNLTS
2 14 2'32''8 349 HELENA DE GRACIA BAÑÓN 07-03-2005 CL76400 BARCELONA AT.
2 15 2'35''4 376 NÚRIA MUNTÓ GRAU 07-02-2005 CL78263 BARCELONA AT.
2 16 2'36''9 119 ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ 29/04/06 RENOVAT CEUNIVERSITARI
2 17 2'40''9 601 CARLOTA PUENTEDURA CABANILLAS 25/04/06 CL-68914 SANT JUST
2 18 2'41''9 7159 SOFÍA JIMÉNEZ ROMANO-VIETMA 28/06/05 0 RUA
2 19 2'43''0 1248 DALIA REDA AHMED MIURA 02/08/05 0 KNLTS
2 20 2'43''2 7156 MARINA URIBE LÓPEZ 27/06/05 0 RUA
2 21 2'44''1 789 JULIA URQUIA SANZ 29/05/05 CL-80828 C.A. NOU BARRIS
2 22 2'46''3 805 LAIA GARRIDO CERDÁN 15/05/06 CL-70020 C.A. NOU BARRIS
2 23 2'50''8 796 CLAUDIA DÍAZ BENEDÍ 27/05/06 CL-77627 C.A. NOU BARRIS
2 24 2'52''6 836 LAIA YUE VALERO MORA 28/06/05 0 C.A. NOU BARRIS
2 25 2'53''0 1263 CARLA GAVILÁN CARDAMA 27/06/06 0 KNLTS
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28

1 1,25 7112 RUBÉN PAREDES LARIO 10/03/05 CL-71732 C.A.TARRAGONA - - O O O XO O O XXX
2 1,20 815 MELKAMU ORTIZ TORRENT 26/09/06 CL-70037 C.A. NOU BARRIS O O O O O O O XXX
3 1,10 820 ALEX GONZALO HABA 30/08/05 CL-73243 C.A. NOU BARRIS O O O O O XXX
4 1,10 581 ORIOL ADELL MARCÈ 01/08/05 CL-68892 SANT JUST O O O XO O - - XXX
5 1,10 1438 ORIOL RAMOS NAVARRO 20/04/05 CL 71644 KNLTS O O O O XO X- XX
6 1,10 1281 LUCA PAPASIDERO LAGUNA 16/01/06 CL 74459 KNLTS O O XO O XO X-
7 1,10 790 ALEIX TRISTAN JIMENEZ 27/06/05 0 C.A. NOU BARRIS O O XO XO XXO XXX
8 1,05 822 PAU MACIA JIMENEZ 30/08/05 CL-77720 C.A. NOU BARRIS 0 XXO O O XXX
9 1,05 1262 GUILLEM FLORES FABRA 04/03/05 0 KNLTS O O O XO XXX   

10 1,00 3583 AITOR RAIGADA DURÁN 12/05/06 CL72607 ISS-L'HOSPITALET O XO O XXX
11 1,00 817 BERNAT PUJADAS DÍAZ 30/08/06 CL-73282 C.A. NOU BARRIS XO XO XO XXX
12 1,00 814 DAVID ROCA GARCIA 02/02/05 CL-73287 C.A. NOU BARRIS O O XXO XXX

13EX 0,95 812 JAN ANGULO BEYRET 16/09/05 CL-73198 C.A. NOU BARRIS O O XXX
13EX 0,95 3572 ESTANIS ARMAN GUSTEMS 08/08/06 CL79119 ISS-L'HOSPITALET O O XXX

15 0,95 111 ROGER BASSAS GARRITY 24/04/05 RENOVAT CEUNIVERSITARI O XO XXX
16 0,95 824 RUBEN ELICES MARTÍN 03/11/06 CL-78536 C.A. NOU BARRIS O XXO XXX

17EX 0,90 332 MARÇAL ALERT TERUELO 12-10-2006 CL-81042 BARCELONA AT. O XXX
17EX 0,90 381 JAN RIERA PENELAS 04-08-2006 CL-81125 BARCELONA AT. O XXX
17EX 0,90 3578 JORDI TELMO FERRER NOVOA 20/09/06 CL76465 ISS-L'HOSPITALET O XXX

20 0,90 823 ADRIÀ ORTEGA CARDONA 08/12/06 CL-79707 C.A. NOU BARRIS XXO XXX
SM SM 391 ORIOL VALERO SALLARÉS 10-02-2006 CL-81138 BARCELONA AT. XXX

ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23

1 1,20 377 AINA OLMO PEÑARROJA 20-05-2005 CL78264 BARCELONA AT. O O - - O O XO XXX
2 1,10 3591 LAIA ALONSO PUERTO 27/10/06 CL78335 ISS-L'HOSPITALET O O O XO O XXX
3 1,10 1288 RAQUEL REQUENA LOURO 01/07/05 CL 71647 KNLTS O O XO XXO O XXX
4 1,10 3601 DANIELA JIMÉNEZ DELGADO 13/10/05 CL72580 ISS-L'HOSPITALET O O O XXO XXO XXX
5 1,05 1277 CLAUDIA MOYA PÉREZ 28/09/05 CL 77788 KNLTS O O O O XXX
6 1,05 797 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11/06/05 CL-70052 C.A. NOU BARRIS O O O XXO XXX
7 1,05 3596 HELENA COBO HUGUET 08/12/06 CL76458 ISS-L'HOSPITALET XO O O XXO XXX

8EX 1,00 1273 ALESSANDRA MATTEI ALVAREZ 19/05/06 0 KNLTS O O O XXX
8EX 1,00 123 POLINA FRAKIN, POLINA 01/10/06 CL80229 CEUNIVERSITARI O - O X-
10 1,00 114 NEDELKA DIMITROV CASAS 24/07/05 CL80225 CEUNIVERSITARI O - XO XX-
11 1,00 788 MARINA SAEZ RODRIGUEZ 27/06/05 0 C.A. NOU BARRIS O XO XO XXX
12 1,00 1265 BERTA HERVÀS DOMENECH 17/11/05 CL 71604 KNLTS XO O XXO XXX

13EX 0,95 1254 EDNA BRUNET RUIZ 21/03/05 CL 77757 KNLTS O O - XX-
13EX 0,95 1260 PAULA DOMINGUEZ CASTELLANOS 27/12/05 CL 76813 KNLTS O O
13EX 0,95 598 AITANA GARCÍA ROMERO 05/04/06 CL-68902 SANT JUST O O XXX
13EX 0,95 3593 MAR ARMAN GUSTEMS 21/02/05 CL74587 ISS-L'HOSPITALET O O - XXX
17EX 0,95 596 PAULA CARME GONZÁLEZ 01/03/06 CL-76674 SANT JUST XO O - XXX
17EX 0,95 3610 LAIA RUIZ REDONDO 01/08/05 CL79114 ISS-L'HOSPITALET XO O - XXX
17EX 0,95 3603 LAIA MAYNÉ AREVALO 27/02/05 CL79120 ISS-L'HOSPITALET XO O - XXX
20EX 0,95 1298 LUCÍA SANCHO RIZO 04/01/06 0 KNLTS O XO XXX
20EX 0,95 829 MARINA VALENCIA MARTÍNEZ 13/01/05 CL-80831 C.A. NOU BARRIS O XO XXX
20EX 0,95 825 JADE RIVAS PRIETO 05/10/06 CL-70042 C.A. NOU BARRIS O XO XXX
23EX 0,95 789 JULIA URQUIA SANZ 29/05/05 CL-80828 C.A. NOU BARRIS XO XO - XXX
23EX 95,00 801 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02/11/05 CL-73248 C.A. NOU BARRIS XO XO - X-
25EX 0,90 604 EVA TORRES  COLOMA 25/01/06 CL-68929 SANT JUST O X- - XX
25EX 0,90 805 LAIA GARRIDO CERDÁN 15/05/06 CL-70020 C.A. NOU BARRIS O XX- - X
25EX 0,90 836 LAIA YUE VALERO MORA 28/06/05 0 C.A. NOU BARRIS O XX- - X
28EX 0,90 1276 MARTA MESTRE MONFÀ 27/08/06 CL 69217 KNLTS XO XXX
28EX 0,90 1285 ALEXIA QUERALTÓ CASAS 02/02/06 CL 77795 KNLTS XO X- - XX
28EX 0,90 1292 CLÀUDIA RODRÍGUEZ LUNAR 29/11/06 CL 69236 KNLTS XO XXX
28EX 0,90 1278 JÚLIA MUNTÉ NAVARRO 02/10/05 CL 71626 KNLTS XO X-
28EX 0,90 1300 RITA SUBÍAS BARDAJÍ 25/02/06 CL 77812 KNLTS XO X- - XX
28EX 0,90 1249 LAIA ALSINA FARRÀS 15/06/06 0 KNLTS XO X-
28EX 0,90 3600 LUCIA HERNÁNDEZ UVIEDO 17/02/06 CL80848 ISS-L'HOSPITALET XO X- X-
35EX 0,90 3609 ALICIA RUIZ GALLEGO 15/08/05 CL76475 ISS-L'HOSPITALET XXO X- X-
35EX 0,90 795 MARINA GONZÁLEZ LAJE 06/11/06 CL-77631 C.A. NOU BARRIS XXO XX-
SM SM 1305 AMARANTA VICIÉN LERA 03/06/06 CL 77818 KNLTS XXX
SM SM 1256 EMMA BUSTO PAZOS 15/07/06 CL 77758 KNLTS XXX
SM SM 1263 CARLA GAVILÁN CARDAMA 27/06/06 0 KNLTS XXX

SM SM 336 ADELA BOFILL BOFIAS 03-02-2005 CL78252 BARCELONA AT. XXX
SM SM 360 AITANA GARCÍA AGUILERA 21-12-2006 CL-81083 BARCELONA AT. XXX
SM SM 796 CLAUDIA DÍAZ BENEDÍ 27/05/06 CL-77627 C.A. NOU BARRIS XXX
SM SM 118 MARINA BLANCO JUAN 10/04/06 RENOVAT CEUNIVERSITARI XXX

SM SM 119 ARIADNA MONTSERRAT RODRIGUEZ 29/04/06 RENOVAT CEUNIVERSITARI XXX
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 22,65 7112 RUBÉN PAREDES LARIO 10/03/05 CL-71732 C.A.TARRAGONA 20,73 22,65 20,92
2 20,93 1250 ADRIÀ ALSINA FERNÁNDEZ 29/03/05 CL 71565 KNLTS 20,93 X 18,53
3 17,93 583 DAVID DE HARO PARAMÉS 08/02/05 CL-72796 SANT JUST 14,13 14,50 17,93
4 15,46 370 ORIOL LAMOTHE ESTRADA 27/11/05 CL-81097 BARCELONA AT. 15,46 X X
5 14,99 1264 ÀLEX GÓMEZ CAPILLA 13/07/05 CL 69191 KNLTS 12,85 12,42 14,99
6 14,57 1272 HUGO MARTÍNEZ PINO 05/08/05 0 KNLTS 13,05 14,09 14,57
7 13,95 383 ORIOL ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL78268 BARCELONA AT. 13,95 13,55 12,78
8 13,81 386 SIMÓ SANNINO MEZQUITA 19-05-2005 CL78270 BARCELONA AT. 13,81 X 13,12
9 12,23 1259 JAN DÍAZ BUIL 05/08/06 CL 69182 KNLTS 11,14 X 12,23

10 12,13 345 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 17-08-2005 CL-81064 BARCELONA AT. 12,13 - X
11 12,09 1280 VÍCTOR ORTEGA AYUSO 22/08/06 CL 69221 KNLTS X 12,09 X
12 11,45 387 HERNÁN SARDELLI CALVO 21-03-2006 CL-81131 BARCELONA AT. X 11,45 9,77
SM NULS 1261 URIEN FERNÁNDEZ GALIÑANES 25/05/06 CL 75161 KNLTS X X X
SM NULS 373 ARNAU LÓPEZ BERROSPI 18-08-2006 CL-81099 BARCELONA AT. X X X

DISC ALEVÍ MASCUÍ
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 3a. LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Barcelona (Mar Bella), 7 de novembre de 2015

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 11,53 349 HELENA DE GRACIA BAÑÓN 07-03-2005 CL76400 BARCELONA AT. X 11,53 8,98
2 11,34 376 NÚRIA MUNTÓ GRAU 07-02-2005 CL78263 BARCELONA AT. X 11,34 11,09
3 11,10 1255 LUCIA BUSQUE LÓPEZ 30/06/05 CL 78561 KNLTS 9,37 11,10 10,26
4 9,90 601 CARLOTA PUENTEDURA CABANILLAS 25/04/06 CL-68914 SANT JUST 8,62 X 9,90
5 9,52 1290 PAULA RODIL PINEDA 21/12/05 CL 77803 KNLTS X 9,52 X
6 8,43 1248 DALIA REDA AHMED MIURA 02/08/05 0 KNLTS 8,43 X X
7 8,20 3599 HELENA HERNÁNDEZ CAMACHO 28/06/05 CL77681 ISS-L'HOSPITALET X 8,20 X

SM NULS 806 PAULINA ÁLVARO CRESPO 15/04/05 CL-77712 C.A. NOU BARRIS X X X
SM NULS 378 JUDITH ORDÓÑEZ MARTÍN 15-03-2005 CL-81114 BARCELONA AT. X X X

DISC ALEVÍ FEMENÍ
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